
PROGRESSIVO
ANNUALE:

,.

Z 5 OH 2012lA
-'-CO--M-'-U-N-E-DI-NAPOLI

DIREZIONE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MOBIlLP.:J,:.Ql'::;;';'';';;''~~~~~wJ
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE

N. pr. 5é))

OGGETTO: Disciplina di traffico in occasione della Commemorazione dei defunti nelle strade ricadenti
nell'area del cimitero di Chiaiano, dal I al 4 Novembre 2012.

IL SINDACO
Premesso che:
• i giorni I e 2 Novembre di ogni anno, si commemorano i defunti con il rituale pellegrinaggio ai

Cimiteri;
• per meglio disciplinare la circolazione veicolare delle strade che conducono al Cimitero di Chiaiano,

è necessario adottare un particolare dispositivo di traffico;
Visto che, durante la conferenza dei Servizi del giorno 22110/2012 è stato concordato che il dispositivo di

traffico da adottare, al fine di garantire una corretta e serena celebrazione, sia in vigore da Giovedì I
Novembre 2012 a Domenica 4 Novembre 2012;

Ritenuto di poter adottare la disciplina di traffico riportata nella parte dispositiva dl presente atto,
demandando al Servizio Polizia Locale di vigilare per l'esatta osservanza del presente provvedimento;

Letto il D. L.YO 30/0411992 n0285 e successive modificazioni ed integrazioni,

ORDINA

In occasione del rituale pellegrinaggio al Cimitero di Chiaiano:
A) istituire il divieto di transito vcìcolare eccetto i residenti, portatori di handicap, mezzi di trasporto
pubblico, di emergenza, soccorso, e Forze di Polizia, dalle ore 06.00 alle ore 16.00 dei giorni l, 2, 3 e 4
Novembre 2012, e comunque fino a cessate esigenze nei seguenti tratti di strada:

l. in Via Comunale Margherita alla confluenza con P.tta S. Croce;
2. in Via Margherita alla confluenza con Via Due Portoni;
3. in Via Comunale Margherita, alla confluenza con il Viale di accesso al Rione 25/80 (Iato Cimitero),

precisando che gli automezzi al transito circoleranno a senso unico di marcia dallo sbarramento fino
alla confluenza con Via della Croce;

B) istituire il senso unico di circolazione nei seguenti tratti di strada:
l. nel tratto di Via Comunale Margherita a partire dallo sbarramento indicato al punto Al3 fino alla

confluenza con Via della eroce.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere
contingente, che si ritenga necessario per la fluidità della circolazione veicolare e pedonale.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato, altresi, di vigilare unitamente a tutte le altre Forze di
Polizia previste dall'articolo 12 del D.L.YO 30/0411992 n? 285 per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA'
ED INFRAS TURE

On n D nati



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. -::1061:f del 2 5 OTT2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il _"'-2-"S'--'O"--'--TT-'----=-Z"-OI:.::.Z _

ESPONSABILE


